А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

______________ 20_____ г. № ____

О внесении изменения в постановление

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 25.12.2012 № 3502

«Об утверждении тарифа на услугу,

предоставляемую муниципальным казенным

учреждением «Служба благоустройства

Петропавловск-Камчатского городского

округа»

В соответствии с подпунктом 1.1.15 приложения 2 к постановлению

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа

от 04.08.2016 № 1401 «Об осуществлении Управлением дорожного

хозяйства, транспорта и благоустройства администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от имени администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа функций и полномочий учредителя»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 25.12.2012 № 3502 «Об утверждении тарифа на услугу,

предоставляемую муниципальным казенным учреждением «Служба

благоустройства Петропавловск-Камчатского городского округа» изменение,

изложив пункт 4 в следующей редакции:

«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя Управления дорожного хозяйства, транспорта и

благоустройства администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа.».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете

«Град Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя Управления дорожного хозяйства, транспорта и

благоустройства администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                              К.В. Брызгин
Исп.: правовой отдел Управления делами администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа, Дашковец Диана Андреевна, тел. 8(4152) 303-100 (доб. 1210)